(
MẪU 1: ĐƠN HOÃN THI
)BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Khoa Giáo dục thể chất
Tên em là :…………………………………………Ngày sinh:…………............................
Mã sinh viên:…………………………….Khoa:……………………………………:……
Em xin hoãn bài thi học phần:……………………………………………………………..

Số báo danh:…………………………... Phòng thi:
Ca thi:……………………………Ngày thi:…...
Lí do xin hoãn thi:

Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày…....tháng……năm 20….
                                                                              Người làm đơn
                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

Lưu ý: Sinh viên hoãn thi học phần giáo dục thể chất gửi đơn này kèm ảnh thẻ sinh viên hoặc giấy tờ tùy thân vào email tungdd@hnue.edu.vn trước  10h00 ngày 17/12/2021 (đợt thi ngày 18 – 19/12/2021) và trước 10h00 ngày 24/12/2021 (đợt thi ngày 25/12/2021)